נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שרית מרום

הנאשם וב"כ עו"ד עופר קופרמן

גזר דין

הנאשם שבפניי הודה, במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן בשנית, והורשע על פי הודייתו בעבירות של:

חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת (ג) + (א) 7 סעיף לפי עבירה עצמית, לצריכה שלא מסוכן סם החזקת
הסמים"); "פקודת (להלן: 1973 התשל"ג-

אספקת סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 +19א לפקודת הסמים (בשני אישומים).

האישום הראשון, בתאריך 26.5.15, בשעה 16:40 או בסמוך לכך, במהלך חיפוש כדין בבית הנאשם על פי עובדות
ברחוב גרינבוים 5 בראשון לציון (להלן: "הבית") נתפסו סמים מסוכנים כדלקמן:

על שולחן השיש במטבח - סם מסוכן מסוג 5F-AMB במשקל של 153.87 גרם נטו.

טיפול במוצגים בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז, 23/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il